CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico , o aviso de Pregão nº
001.09.06.2025-SEMUS, na forma Eletrônica, na forma do Capítulo VI do Decreto
Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, combinado com o inciso IV do §
1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos
abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE LICITAÇÃO -  A(O)  FUNDO MUNICIPAL  DE SAUDE,  torna público  que
realizará  as  09:00  do  dia  26  de  junho  de  2025,  no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br,  Pregão  nº  001.09.06.2025-SEMUS.
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos e
produtos farmacológicos para a manutenção das ações dos serviços de saúde
primária e secundária vinculadas a Secretaria Municipal de Saúde. .  Edital e seus
anexos à disposição na Comissão de Licitação, no endereço: -- e no endereço
eletrônico: .  Informações pelo  email --.

Russas/CE, 11 de junho de 2025

Maria do Rosário de Fátima Araújo Brito
Agente de Contratação

		2025-06-11T15:42:02-0300
	MARIA DO ROSARIO DE FATIMA ARAUJO BRITO:49980211334
	Eu sou o autor deste documento